
 

 

                                            РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

                                                         ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                 29  СЕСІЯ    8  СКЛИКАННЯ 

                                             проект  Р І Ш Е Н Н Я        

 

Від  22  лютого   2023  року                 №  29                                             м. Радехів 

Про безоплатну передачу майна комунальної 

власності  Радехівської міської територіальної громади 

 

          Керуючись  ст.ст. 26, 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Господарським кодексом України, відповідно до наказу МФУ від 

23.01.2015р. №11 « Про затвердження Методичних рекомендацій з 

бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», враховуючи 

висновок постійної депутатської комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту , Радехівська міська 

рада,- 

 

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати безоплатно з балансу Радехівської міської ради Львівської області 

на баланс КП «Радехівське ВКГ», закінчений об’єкт будівництва 

«Реконструкція каналізації з встановленням очисних споруд в с.Корчин», 

розміщений за адресою: Львівська область, Червоноградський район, 

с.Корчин, вул.Музикальна та надати право господарського відання. 

2.  Доручити  міському голові Коханчуку Степану Петровичу створити комісію 

по прийому-передачі вищезгаданого майна. 

3.  Комісії підготувати акти приймання-передачі майна та подати їх на 

затвердження міському голові. 

4.    Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб - 

сайті   Радехівської  міської  ради. 

5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження,   

інвестицій та транспорту  (голова П.Ткачук). 

 

 

Міський  голова                                                 Степан   КОХАНЧУК 



 

 

 
 

                                                            
 
 
 


